ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

CREDENCIAMENTO

O Município de Campo Magro/PR torna público, para
conhecimento de Pessoas Jurídicas de direito privado
interessadas, que realizará a partir da publicação deste edital,
CHAMADA PÚBLICA, seguindo os termos e condições do
presente Edital.
OBJETO: Seleção de empresa de serviços de conservação de
energia — ESCO (Energy Service Company), para celebrar
termos de compromisso a fim de representar a prefeitura em
chamadas públicas em regime de contrato de risco junto às
concessionárias e permissionárias de energia elétrica.
PRAZO PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS: de
12/01/2023 à 03/02/2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital está
disponível no endereço acima mencionado, através de
solicitação via e-mail: cpl@campomagro.pr.gov.br, ou também
através de download no site da Prefeitura (guia – licitações –
Chamamentos Públicos). Demais informações poderão ser
obtidas através dos telefones: (41) 3677-4048/4046.

Campo Magro/PR, 11 de janeiro de 2023.

ELAINE PROENÇA ERDEMAN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Decreto n° 52/2022

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:EE9E2781

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/01/2023. Edição 2687
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/